Pobierz Wentyle
Pobierz AlnorCAM
Zamawiaj w B2B
Prefabrykacja
kanałowa
ALNOR® systemy wentylacji
jest prawnie chronionym znakiem i technicznym patentem. Prawo do zmian zastrzeżone.
Pobierz Wentyle Pobierz Wentyle

  [mm] [mm] [mm]
ciśnienie wymiar kanału „a” lub „b”
[Pa]
< 500
[mm]
500-1000
[mm]
1001-1600
[mm]
1601-2500
[mm]
  2501
[mm]
Profil PQ Profil PQ-SIL z uszczelnieniem
butylowym
PQ-C-20     25 20 0,7
PQ-C-30     25 30 0,8
PQ-C-40 30 40 0,9
PQ-C-20-ECO 25 20 0,6
PQ-C-30-ECO 25 30 0,7
PQ-C-40-ECO 30 40 0,8
PQ-C-20-SIL 25 20 0,7
PQ-C-30-SIL 25 30 0,8
PQ-C-40-SIL 30 40 0,9
 PQ-C-20-ECO-SIL 25 20 0,6
 PQ-C-30-ECO-SIL 25 30 0,7
 PQ-C-40-ECO-SIL 30 40 0,8
PQ-K-20-SIL* 25 20 0,6
PQ-K-30-SIL* 25 30 0,6
PQ-K-40-SIL* 30 40 0,7
200 PQ 20 PQ 20 PQ 30 PQ 30 PQ 40
400 PQ 20 PQ 20 PQ 30 PQ 30 PQ 40
600 PQ 20 PQ 20 PQ 30 PQ 30 PQ 40
800 PQ 20 PQ 20 PQ 30 PQ 30 PQ 40
1000 PQ 20 PQ 20 PQ 30 PQ 30 PQ 40
1200 PQ 20 PQ 30 PQ 30 PQ 40 PQ 40
1500 PQ 20 PQ 30 PQ 30 PQ 40 PQ 40
* dostawy w gatunku 1.4301 zgodnie z normą EN 10088
PQ-A-20-SIL** 25 20 0,7
PQ-A-30-SIL** 25 30 0,8
PQ-A-40-SIL** 30 40 0,9
** dostawy w gatunku 1050A zgodnie z normą PN-EN 573-3
ALNOR® systemy wentylacji
jest prawnie chronionym znakiem i technicznym patentem. Prawo do zmian zastrzeżone.
Pobierz Wentyle

typ
szer. metalu A
[mm]
szer. tkaniny B
[mm]
odp.
temp [°C]
typ
szer. metalu A
[mm]
szer. tkaniny B
[mm]
odp.
temp [°C]
A B A
AMT-35-60-35 35 60  -30/+80
AMT-45-60-45 45 60  -30/+80
AMT-45-75-45 45 75  -30/+80
AMT-70-100-70 70 100  -30/+80
AMT-KWS-35-60-35 35 60  -30/+80
AMT-KWS-45-60-45 45 60  -30/+80
AMT-KWS-45-75-45 45 75  -30/+80
AMT-KWS-70-100-70 70 100  -30/+80
AMT-HI-T-35-60-35 35 60  -50/+260
AMT-HI-T-45-60-45 45 60  -50/+260
AMT-HI-T-45-75-45 45 75  -50/+260
AMT-HI-T-70-100-70 70 100  -50/+260
Pobierz Wentyle
Pobierz AlnorCAM
Zamawiaj w B2B
ALNOR® systemy wentylacji

Przykład oznaczenia
Kod produktu: WGO13-KL
typ
Opis
d
L 7mm
d
L
d
L
 d
[mm]
L
[mm]
WGO09-KL 4,2 9
WGO13-KL 4,2 13
WGO16-KL 4,2 16
WGO19-KL 4,2 19
WGO25-KL 4,2 25
 d
[mm]
L
[mm]
WGO09-KZ 4,2 9
WGO13-KZ 4,2 13
WGO16-KZ 4,2 16
WGO19-KZ 4,2 19
WGO25-KZ 4,2 25
 d
[mm]
L
[mm]
WGO09-IB 4,2 9
WGO13-IB 4,2 13
WGO16-IB 4,2 16
WGO19-IB 4,2 19
WGO25-IB 4,2 25
ALNOR® systemy wentylacji
jest prawnie chronionym znakiem i technicznym patentem. Prawo do zmian zastrzeżone.
Pobierz Wentyle
Pobierz AlnorCAM